
フットサル教室参加者各位 

令和 4年 4月吉日 

西京極スポーツネットワーク 

京都市市民スポーツ会館 施設長 

 

フットサル教室のお知らせ 
 

平素は当フットサル教室を受講いただき、誠にありがとうございます。 

令和 4年 4月より火曜日・金曜日ともに当該教室の講師が変更となります。 

下記の通り変更がございますので、ご確認頂きますようにお願い申し上げます。 

受講者の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

・メイン講師変更   

【現行】                        【変更後】 

火・金  下村       火  尾村 

     金  佐野 

 

 

これからも施設、スタッフ一同、より皆様に満足いただけますよう 

サービス向上に努めて参ります。 

引き続き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

何かご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

京都市市民スポーツ会館 TEL：075-315-3741 

 


